
                       N.G. 1537 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

SETTORE SOCIALITA'  
 

 

 

Iscritta al n. 183 Registro Determinazioni in data 05.08.2005 
 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura in favore della “Maison des Fleurs” di 

Donato de Bari s.n.c. da Molfetta dell’importo di Euro 30,00 I.V.A. inclusa 

per compleanno centenaria. 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
         

 



IL DIRIGENTE 
 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di 
Molfetta, in virtù del T.U.EE.LL. 18.8.2000 n. 267; 

 
PREMESSO CHE: 

- questo Assessorato, anche per l’anno 2005, ha predisposto un programma di 
attività ricreative e culturali in favore della popolazione anziana nell’ambito del 
progetto “Anziani Mai Più Soli”; 

-  il predetto programma ha come obiettivo quello di incrementare la rete 
integrativa di servizi multifunzionali per anziani autosufficienti e non; 

- le predette attività sono finalizzate ad evitare o attenuare le condizioni di 
isolamento e di emarginazione dell'anziano nell'ambito del territorio e a favorire 
rapporti di socializzazione di partecipazione di comunicazione degli anziani 
autosufficienti; 

- l’anziana Gadaleta Maria Corrada nel giorno 25.07.2005 compiva 100 anni per 
cui si è reso necessario contattare la Ditta La Maison des Fleurs per un omaggio  
floreale da parte dell’Amministrazione Comunale; 

 
TUTTO CIO' PREMESSO: 
-     vista la fattura n. 10 del 25.07.2005 pervenuta a questo Comune in data 29.07.2005 
prot. n. 35557 emessa dalla Maison des Fleurs di Donato de Bari s.n.c. da Molfetta 
dell’importo di € 30,00 I.V.A. inclusa;  
- ritenuto di dover procedere con il presente atto alla relativa liquidazione;  
 Visto il TUEL n.267 del 18.08.2000; 
 Vista la vigente normativa sull’ordinamento degli Enti Locali; 
 Visto il D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi 
dell'art.107 del TUEL n.267 del 18.08.2000; 
 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico-Finanziario ai sensi 
dell'art.49 del TUEL n.267 del 18.08.2000. 

DETERMINA 
 

1) Liquidare, per i motivi espressi in narrativa la fattura n. 10 del 25.07.2005 emessa 
dalla Maison des Fleurs di Donato de Bari s.n.c. da Molfetta dell’importo di € 30,00 
I.V.A. inclusa. 
2) Imputare la spesa complessiva di EURO 30,00 I.V.A. compresa al Cap.  n. 31174 
“Attuazione programma tempo libero anziani”, del bilancio 2005. 
3) Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell'art.151 - comma 4 – del T.U.E.L. 
n.267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo la prescritta attestazione di regolarità 
contabile da parte del Capo Settore Economico-Finanziario. 
4) Inviare copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al 
Capo Settore Economico Finanziario. 

 

 

/nn 

 

 

 



 
IL DIRIGENTE 

 (RAG. Gaetano Caputi) 
 

________________________________________________________________ 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 

CONSECUTIVI DAL 23.08.2005 AL 07.09.2005 
 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 
       _________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 


